- Diện tích thực tế: 7.644,6m2; 

- Mục đích sử dụng đất: LUC; 

5. Nguồn gốc tài sản 

Tài sản được kê biên đưa ra đấu giá để đảm bảo thi hành án.  

6. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, bước 

giá. 

- Giá khởi điểm là: 584.859.500đ (Năm trăm tám mươi bốn triệu, tám trăm 

năm mươi chín ngàn, năm trăm đồng), trong đó:  

+ Tài sản 1: 194.755.500đ (Một trăm chín mươi bốn triệu, bảy trăm năm mươi 

lăm ngàn, năm trăm đồng). 

+ Tài sản 2: 390.104.000đ (Ba trăm chín mươi triệu, một trăm lẻ bốn ngàn 

đồng). 

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) 

liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá. 

- Tiền đặt trước (20% giá khởi điểm): 116.971.900 đồng (Bằng chữ: Một 

trăm mười sáu triệu, chín trăm bảy mươi mốt ngàn, chín trăm đồng). 

+ Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại 

tiền đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu. 

+ Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền đặt 

cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản đấu giá.